Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 190/2023 -PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 99/2023-PRH.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Temporário

aberto por meio do Edital nº 99/2023-PRH, nas áreas de conhecimento ou matérias, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DO MOVIMENTO HUMANO

(01) Educação Física com ênfase em Saúde e Técnico Instrumental

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Abel Felipe Freitag 9633 9.29 9.45 9.35 1º lugar

Jhennyfer Aline Lima Rodrigues 9628 8.20 9.66 8.78 2º lugar

Julio Cesar da Costa 9635 9.08 7.30 8.36 3º lugar

Jefferson Alencar da Silva 9634 N/C - - Eliminado(a)

Kátia Josiany Segheto 9639 N/C - - Eliminado(a)

Pamela Carvalho da Rosa 9630 N/C - - Eliminado(a)

(02) Esportes Individuais

 Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado
Mileny Caroline Menezes de Freitas 9638 8.57 1.46 5.72 1º lugar

Patricia Carolina Borsato Passos 9636 N/C - - Eliminado(a)

(03) Ginásticas, Manifestações Rítmicas e Dançantes

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Deisy de Oliveira Silva 9644 9.99 7.17 8.86 1º lugar

Mariana Lopes Benites 9643 8.21 6.33 7.45 2º lugar

Amanda Vido 9627 8.01 3.11 6.05 3º lugar

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 99/2023-PRH.

Maringá, 23 de agosto de 2023.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários